
Dlažba GRAND HISTORI je tvořena skladbou tří velkých kamenů 
s reliéfním povrchem a nepravidelnými hranami. Navozuje dojem 
historické dlažby ze strarých nádvoří a to přímo na vaší terase či zahrádce. 
Betonová směs je obohacena o technologii CLEAN PROTECT PLUS, 
která na rozdíl od povrchové impregnace zajistí hloubkovou ochranu 
a zvýrazní barvy.

UživATELSké POhOdLí
vysoká přidaná hodnota výrobků s ochranou 
technologií CLEAN PROTECT PLUS spočívá 
zejména v jednoduché údržbě, která tyto výrobky 
předurčuje zejména pro užití v prostorách venkovního 
sezení či pro venkovní prostory rodinných domů 
s domácími mazlíčky a kreativními dětmi. 

kvALiTA PROdUkTU
Betonové dlažby CS-BETON jsou vyrobeny 
z kvalitních stavebních materiálů. důkladná kontrola 
kvality probíhá v celém cyklu výroby a kombinuje prvky 
automatizované s kontrolou vizuální. Samozřejmostí 
je neustálá namátková kontrola denní výroby 
v podnikové certifikované laboratoři. Častá obměna 
výrobních forem v kombinaci s dokonalou údržbou 
výrobních technologií umožňují společně docílit 
vysokou rozměrovou přesnost. kritéria stanovená 
harmonizovanými evropskými normami jsou plněna 
s velkou rezervou. www.csbeton.cz

CSB–GRAND HISTORI AE04

RELiéf PLAYA



POvRCh RELiéf 
Lehce rustikálního vzhledu tohoto povrchu je 
docíleno kombinací reliéfního povrchu výrobku 
s nepravidelnými hranami.

vARiABiLiTA POvRChů A BAREv
Betonová dlažba GRANd hiSTORi je nabízena pouze v provedení RELiéf 
a pěti barevných provedeních v přírodních tónech.

CSB–GRAND HISTORI AE04

RELiéf NOARBLANC

www.csbeton.cz

AMARiLLA ALBA dESERTO

NOARBLANC PLAYA

160

300
200 200

160

160160

200 200
100

80

240

60
80

60
80

240 140

495

140

330

301

210

185

140

140

140

411

140

140
140

60
80

60
80

40
60
80

60

80

80

60
80

60
80

60
80

60

602

411

336

301

250 325

200

325

200 200
150

150

450

200

500

150

300

200 300 400 500

60
80



CSB–GRAND HISTORI AE04

RELiéf

PEvNOST 
A MRAzUvzdORNOST
Mezi základní vlastnosti kvalitní betonové dlažby 
patří zejména vysoká pevnost, odolnost proti otěru, 
mrazuvzdornost a stálobarevnost. Přirozeně abrazivní 
povrch dlažby zamezuje nečekanému uklouznutí 
či smyku.

SNAdNá POkLádkA
Při dodržení základních pokynů k přípravě podkladních 
vrstev a zejména jejich řádného zhutnění zvládne 
pokládku dlažby GRANd hiSTORi opravdu každý. 
kameny jsou opatřeny distančníky, které vytvářejí 
pravidelné spáry. dlažba je oproti jiným povrchům 
okamžitě využitelná.

PORAdENSTví
TEChNiCká POdPORA
Náš tým vyškolených pracovníku s dlouholetopu praxí rád zodpoví všechny vaše dotazy a navrhne nejlepší řešení právě 
pro váš projekt. Neváhejte nás kontaktovat. Poradíme vám jaký materiál vybrat, jak ho instalovat nebo vám doporučíme 
nejbližšího prodejce.

+420 473 030 400

+420 473 030 400  +420 416 747 179  csbeton@csbeton.cz

CS-BETON s.r.o., velké žernoseky 184, 412 01 Litoměřice www.csbeton.cz

MRAzUvzdORNOST
vysoká odolnost proti povětrnostním podmínkám

CLEAN PROTECT PLUS
hloubková ochrana povrchu a zvýraznění barvy

SNAdNá POkLádkA
na sucho na zhutněný povrch s přesnými distančníky

záRUkA 5 LET
na všechny výrobky poskytujeme záruku 5 let

❄

5

+

skladba na paletě

A

A
A

A
A

B

B

C
C

1155

99
0

skladebné rozměry mm počet množství

CSB - GRAND HISTORI MJ výška délka šířka vrstev m2/vrstva m2/paleta

skladba 3 kamenů m2 60 165-495 165-330 10 1,14 11,40


